λ'. Ἰσίδωρον βυζαντινόν.

Col. f. 112. a.

Μημενίστις μὲ ἀά, ὡ φίλε καλὲ, ἀλ-
 λά ἀπαιτημένῳ σοὶ ὁ θυῷ μου· μακρὴν
 ἰγούμα φθισίμων ᾧ μάλων ἐ διστάσις
 λαβῶν ἀπὸν βαλάντων, ὡς φθισίμων τῷ
 φιλοῦς σου πημῶσιν τῷ πημῶσιν
 καὶ ἰγὸς ἐβαλοῦ πημῶσιν καὶ τῷ γα
 μάλων καὶ ὑπὲρ ἰγὸς ἐ αὐτῶ τῷ πημῶσιν

niam humili personae meae vim facis, per
 misericordiam Dei, qui omni peccato in-
 dulget, remittit tibi imposita poena.
 Ergo abhinc res sacras participa, cavens
 tamen ne ulterius in eadem errata incidas,
 ne inexorabilis nobis sententia in aeternum
 eveniat, si post medellam et tam fa-
 cilem remissionem, frugi non fuerimus.
 Deus tibi peccata, frater, condonet! Pro
 nobis peccatoribus ora.

29. Anepigrapha.

Non oportebat religionis thesaurum in
 propatulo fuisse, etenim ab impietatis latro-
 nibus direptus fuisset, etiamsi tu noluisse.
 Merito is deinceps a Deo claustris addictus
 fuit, ad ecclesiae suae orthodoxiaeque uti-
 lem usum. Haec est gloria tua, o mi pa-
 ter optime, et bene credentiam praestanti-
 ssime ac desideratissime. Molesta sane in-
 geruntur, quis dubitet? larium erepto,
 amicorum privatio, a filiis separatio, et
 non pauca alia cruciantia, eo magis quia
 tu personae nobilitate excellis. Sed forti
 animo sis, o prudentissime, quandoquid-
 em orthodoxiae antesignanus apparuisti;
 magnus in terrena dignitate, maior in cae-
 lesti gradu; celebrer in mundanis officiis,
 celebrior in monastica contemplatione. Ha-
 beo te semper prae animae meae oculis,
 et cum cordis oculis amplector. Oro, ut-
 cumque peccator, valere te corpore, et a
 Dei manu in cunctis protegi; quod et tu,
 domine mi, pro me filio tuo facere num-
 quam desines. Salutabis si fieri poterit Ca-
 logerum; nec non dominum meum, Dei
 hominem, id est Spatharium.

30. Isidoro byzantino.

Tu quidem, amice optime, mei aemper
 recordaris; at tui recordabitur vicissim
 Deus meus. Exiguum quid reputo, a magna
 potestate pollutibus accipere conferatam
 crumenam, qualem a religiosa spectabili-
 tate tua missam auscepi, etiamsi nullo obo-
 lono onerata fuisset: et quidem magna sunt,

et merito meo maiora, quae misisti. Pro quibus det tibi Dominus cuncta vitae adiumenta, immunem Christi inimicorum haeresi te servans. Vale in Domino, o mihi in cunctis colende.

31. Georgio hospiti.

Diversorium esse audio fratrum nostrorum benedictam domum tuam: et grande sane beneficium id est nunc maxime cum omnis nobis propemodum obstruitur amicorum domus ob humanos timores. Sed tamen Dei timor ianuum nobis tuam patefacit, in quam ingressi, quamvis peccatores, pacem Domini tibi nunciamus, benedicentes tibi et fausta precantes, tamquam domui Dei. Sit portio tua cum Abraham qui hospitio angelos excepit! cumuletur tibi omne bonum intellectuale et visibile! gaudetas et in hoc saeculo et in futuro! Verumtamen cum hac tanta virtute tua, caveas etiam ab illorum communione, qui faciunt haeresim contra Christum, Deiparam, et sanctos omnes.